İlk büyük acısı, baba gibi sevdiği Hacı dedesini

kaybetmiş olmasıdır. En büyük sevincim dediği babasına kavuşması da bu dönemde

olmuştur. Halide Nusret o güne kadar babasını hiç görmemiş ve onu tanımamıştır.

Babasının eve dönüşünün kendisi için unutulmaz bir gün olarak hafızasında kaldığını

söylemiştir. 10 Temmuz 1321 (23 Temmuz 1908) Halide Nusret’in babası Avnullah

Bey’in sürgünden döndüğü gündür. Babası bir hürriyet kahramanı olarak omuzlarda

taşınarak karşılanmıştır.25

Avnullah Bey siyasi faaliyetlerine devam ederek “Fedekârân-ı Millet

Cemiyeti”26 adında bir parti kurar. Halide Nusret bu partinin Türkiye’deki ilk muhalefet